
Publicitātes pārskats par 2021.gadu. 

Projekta nosaukums,  

identifikācijas Nr. 

19-01-AL34-A019.2101-000012 

“Jaunu pakalpojumu izveidošana VK 

skaistumkopšanas privātpraksē”  

             Reālizējot projektu “Jaunu pakalpojumu izveidošana VK skaistumkopšanas privātpraksē”  

, pakalpojumu klāsts papildināts ar : 

- Scenar terapijas aprīkojumu- SCENAR prioritāri ārstē traumas, tūskas, lūzumus, skeleta-

muskuļu aparāta saslimšanas, locītavu problēmas, sirds-asinsrites slimības, neauglību, elpošanas un 

gremošanas saslimšanas, nervu slimības, ieskaitot veģetatīvo distoniju, un daudzas citas saslimšanas. 

  -Catio Vital aparatūru sejas procedūru veikšanai-  CatioVital Lift ir vairākas funkcijas: 

• Dziļa ādas attīrīšana ar termomaskas palīdzību : speciāla termiska maska, kas pieslēgta 

pie aparāta, nodrošina dziļu ādas attīrīšanu šūnu līmenī, izslēdzot agresīvu un traumējošu 

iedarbību uz ādu. 

• Jonizācija (ādas piesātināšana ar aktīvajiem komponentiem),  intensīva atjaunojoša ādas 

kopšana ar jonizācijas funkciju ir iesakāma uzreiz pēc dziļas ādas attīrīšanas, lai turpmāk 

atjaunotu veselīgu ādas stāvokli. Jonizācija sekmē aktīvo komponentu nonākšanu dziļajos 

ādas slāņos, nodrošinot maksimālu un ātru efektu. 

• Muskuļu tonizācija un sejas audu drenāža – liftings bez operācijas. Tā ir unikālā Mary 

Cohr sejas muskuļu stimulācijas metode. Komfortablu strāvas impulsu ietekmē notiek 

”slinko” sejas muskuļu saraušanās, acu un kakla kontūras. Pateicoties šādam speciālajam 

treniņam ātri uzlabojas muskuļu tonuss, tie nostiprinās, savelkas, balstot arī ādas audus. 

“Problemātiskās vietas” (vaigi, dziļās krokas, “dubultzods”, kakls) manāmi savelkas, 

atgriežas zaudētais izteiktais sejas ovāls. 

2021.gadā, sakarā ar Covid-19 situāciju, skaistumkopšanas pakalpojumu sniegšana tika ierobežota,  

bet tomēr tika noorganizētas radošās darbnīcas jauniešiem projekta  “INVESTĪCIJAS DZĪVES 

KONTĀ”ietvaros ”Pusaudžu ādas kopšana un stila veidošana”. Projektā piedalījās 27 jaunieši. 

Skaistumkopšanas pakalpojumus saņēma 120 personas. 

                
Informācija pieejama: 

https://www.facebook.com/search/top?q=vk%20skaistumkop%C5%A1anas%20priv%C4%81tprakse 

https://www.draugiem.lv/gallery/?pid=456697367 

VK skaistumkopšanas privātprakse, mob. 29471359 

 

Projekts tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas lauku 

attīstības programmas ( LAP) 2014.-2020. gadam apakšpasākuma „Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros. 

 

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams EK tīmekļa vietnē 

ttps://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv 

 

 
 

 

https://www.facebook.com/search/top?q=vk%20skaistumkop%C5%A1anas%20priv%C4%81tprakse
https://www.draugiem.lv/gallery/?pid=456697367
https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv

